
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

مدرسة السفوح الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1037

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212311037001
212311037002
212311037003
212311037004
212311037005
212311037006
212311037007
212311037008
212311037009
212311037010
212311037011
212311037012
212311037013
212311037014
212311037015
212311037016
212311037017
212311037018
212311037019
212311037020
212311037021
212311037022
212311037023
212311037024

احمد فيصل كريم خلف
احمد محسن خلف علي

ايهم منعم احمد خلف
بهاء ناجي عياش شلال 
حسام سامي رحيم خلف

حميد مهاوش محمد خلف
سجاد صدام كريم خلف
سيف فلاح  احمد عياش

عبدالرحمن احمد حسين احمد
عبدالقدوس ابراهيم محمد خلف

عبدالله حسين علي خلف
عبدالله سعدون علي احمد

علي حسن حمود علي
عمار عبدالوهاب لطيف خلف

عمار قحطان محمد صالح
عمران علي مجول ابراهيم

فايز عدنان علي عبد
قصي محمود رحيم مخلف
ماهر الوليد جاسم محمود

محمد اسماعيل ابراهيم احمد
محمد وهاب لطيف حمنده
محمود جليل احمد حبيب

منتظر زهير محمود جديع
نذير وليد حسين احمد

70
75
88
97
37
93
78
93
95
62
70
65
50
70
76
65
62
70
65
75
31
28
79
54

50
12%
50
68
65
61
39
55
65
55
35
50
50
60
57
41
52
27
68
70
41

15%
71
50

64
57
50
76
55
50
64
86
76
59
36
58
32
36
62
30
70
50
40
54
52
42
40
28

78
36
41
63
36
50
69
64
55
75
30
41

19%
52
25
34
50
28
58
50
70
32
57
39

50
25
23
53
42
53
36
63
61
25
42
50
غ

31
35
33
36
29
53
50
38
37
68
50

54
53
42
52
53
54
53
96
78
54
50
50
40
36
37
50
50

15%
57
60
50
54
82
56

ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل

366
0
0

409
0

361
0

457
430

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

359
0
0
0
0

61
0
0

68.17
0

60.17
0

76.17
71.67

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

59.83
0
0
0
0
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35
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37

38

39
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42

212311037025
212321037026
212321037027
212321037028
212321037029
212321037030
212321037031
212321037032
212321037033
212321037034
212321037035
212321037036
212321037037
212321037038
212321037039
212321037040
212321037041
212321037042

وائل ناجي عياش شلال 
ابتهال جاسم محمد خلف

الاء  عبدالعزيز محمد احمد
امل جاسم محمد خلف

امنة سعدون علي احمد
ايلاف  يوسف حسين احمد
جيهان عبدالله مهدي صالح

دعاء رشيد عيسى حسين
رانية غفور كريم خلف

رواء خالد جاسم محمود
زينب سعدون علي احمد
ساره صدام كريم خلف

شيماء سعدون علي احمد
عيشه اسماعيل ابراهيم احمد

فاطمة ثائر محسن خلف
فاطمة حازم ذياب جديع

ملاك  هشام محسن خلف
نور سامي احمد صالح

59
70
75
53
59
78
92
86
66
غ

100
95
73
73
80

100
71
50

81
74
83
68
73
87
80
84
67
غ

82
76
81
89
76
82
86
65

36
38
38
25
60
56
72
64
51
غ

90
84
78
34
72
66
62
28

62
50
51
36
34
67
50
63
27
غ

91
56
75
53
61
50
73
50

50
39
52
42
40
72
70
68
71
غ

80
61
65
69
71
77
71
50

69
65
62
80
63
77
72
59
50
غ

82
61
65
50
69
73
62
50

مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
0
0
0
0

437
436
424

0
0

525
433
437

0
429
448
425

0

0
0
0
0
0

72.83
72.67
70.67

0
0

87.5
72.17
72.83

0
71.5

74.67
70.83

0

المعدلالمجموعالنتيجه

42 25 17

المشاركين
كلي بنين بنات

15 6 9

الناجحين
كلي بنين بنات

14 8 6

المكملين
كلي بنين بنات

13 11 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

481515186
 93% 83% 66% 66% 60% 88%

 36.59%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
41 25 16

الغياب
كلي بنين بنات
1 0 1

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


